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Facultatea de Drept Departament Drept Privat
Program consultatii Programe universitare de licenta
An universitar 2023-2024
Nr.crt. Cadru didactic Disciplina Ziua Ora Adresa de email UTM

1. Prof.univ.dr.losif Urs Drept civil. Drepturi reale | Miercuri 14.00-16.00 presedinte@univ.utm.ro/iosif.urs
(licenta) @prof.utm.ro

2. Prof.univ.dr.Smaranda Angheni | Drept comercial(l)(licenta)/ Joi 14.00-16.00 smaranda.angheni@prof.utm.ro
Drept comercial(2)(licenta)

3. Prof.univ.dr.Magda Volonciu Dreptul muncii si securitatii | Miercuri 18.00-20,00 magda.volonciu@prof.utm.ro
sociale(1) (licenta), Dreptul
muncii si securitatii
sociale(2) (licenta)

4. Prof.univ.dr.Gabriele Raducan Drept  procesual civil (2) Marti 18.00-20.00 gabriela.raducan@prof.utm.ro
(licenta), Drept procesual
civil(3) (licenta)

5. Conf.univ.dr. Manuela Tabaras | Drept  civil. Contracte Joi 12.00-14.00 manuela.tabaras@prof.utm.ro
(licenta), Dreptul asigurarilor
(licenta), Drept civil. Teoria
generala  a  obligatiilor
(licenta),

6. Conf.univ.dr. Carmen Palacean | Dreptul comertului |  Marti 10.00-12.00 carmen.palacean@prof.utm.ro
international (licenta),

Dreptul insolventei (licenta),
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7. Conf.univ.dr. Carmen Todica Drept civil. Teoria generala Luni 14.00-16.00 carmen.todica@prof.utm.ro
(licenta), Drept civil.
Persoanele (licenta),
8. Conf.univ.dr. Iordana Antigona | Dreptul familiei (licenta), Joi 14.00-16.00 antigona.iordana@prof.utm.ro
Camelia
9. Conf.univ.dr. Paraschiva Violeta | Drept civil. Teoria generala Marti 14.00-16.00 violeta.slavu@prof.utm.ro
Slavu (licenta), Drept civil.
Persoanele (licenta), Dreptul
proprietatii intelectuale
(licenta),
10. | Conf.univ.dr. Petruta Elena Ispas | Drept civil. Drepturi reale | Vineri 16.00-18.00 petruta.ispas@prof.utm.ro
(licenta); Drept civil. Teoria
generala  a  obligatiilor
(licenta),
11. | Conf.univ.dr. Madalina Dinu Drept procesual civil | Marti 16.00-18.00 madalina.dinu@prof.utm.ro
(1)(licenta), Drept procesual
civil(2)(licenta
12. | Lect.univ.dr. Mihaela-Georgiana | Drept comercial (1)(licenta), Joi 14.00-16.00 mihaela.iliescu@prof.utm.ro
Iliescu Drept comercial (2)(licenta)),
Dreptul consumatorului
13. | Lect.univ.dr.  Mihaela-Cristina | Dreptul  mediului(licenta), Luni 08.00-10.00 mihaela.paul @prof.utm.ro
Paul Drept civil. Contracte
(licenta), Drept civil.
Succesiuni(licentd),
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Organizarea profesiilor
Juridice (licenta),

14. | Lect.univ.dr. Maria —Carolina | Drept international Joi 18.00-20.00 maria.nita@prof.utm.ro

Nita privat(licenta), Drept

procesual civil (2)(licenta),
Drept procesual civil
(3)(licenta);

15. | Lect.univ.dr. Ioan Morariu Drept  civil. Succesiuni Luni 18.00-20.00 ioan.morariu@prof.utm.ro
(licenta), Drept civil.
Contracte (licenta),

16. | Lect.univ.dr. Manuela Sirbu Solutionarea alternativa a | Miercuri 16.00-18.00 manuela.sirbu@prof.utm.ro
conflictelor(licenta)

17. | Lect.univ.dr. Alina-Monica | Drept roman (licenta), Marti 14.00-16.00 alina.axente@prof.utm.ro

Axente

18. | Lect.univ.dr. Ionut Ciutacu Drept roman(licenta),Istoria Marti 14.00-16.00 ionut.ciutacu@prof.utm.ro
statului si dreptului(licenta);

19. | Dr. Stefania Stanciu Dreptul muncii §i securitatii Joi 08.00-10.00 Stefania.stanciu@prof.utm.ro
sociale (1), Dreptul muncii si
securitatii sociale (2);

20. | Drd. Daniel-Catilin Chifor Drept civil. Teoria generala | Vineri 16.00-18.00 daniel.chifor@prof.utm.ro

(licenta), Drept civil.
Persoanele (licenta), Drept
civil. Teoria generala a
obligatiilor (licenta);
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21.

Drd. Adina Lorena Codeia

Drept civil. Teoria generala a
obligatiilor (licenta), Drept
civil. Drepturi reale (licenta);

Miercuri

18.00-20.00

lorena.codeia@prof-utm.ro

22.

Drd.Marian Mihail

Drept processual
civil(1)(licenta), Drept
processual civil(2)(licenta)

Marti

18.00-20.00

marian.mihail@prof.utm.ro

23.

Drd. Fabian Cretu

Drept civil. Teoria general a
obligatiilor  (licenta),Drept
civil. Contracte (licenta),

Miercuri

16.00-18.00

fabian.cretu@prof.utm.ro

24.

Drd. Emanuel Caliman

Drept civil. Teoria general a
obligatiilor  (licenta),Drept
civil. Contracte (licenta),

Miercuri

18.00-20.00

emanuel.caliman@prof.utm.ro
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